
Besluit van de Commissaris van de Koning van de provincie Flevoland 

houdende regels omtrent de volmacht behorende bij het mandaat- en 

machtigingenbesluit aanbesteding concessie IJssel-Vecht 2022-2032 

Gedeputeerde Staten van Flevoland maken bekend dat de Commissaris van de Koning in de provincie 

Flevoland het volgende besluit heeft genomen: 

  

VOLMACHT COMMISSARIS VAN DE KONING IN FLEVOLAND BEHORENDE BIJ MANDAAT- EN 

MACHTIGINGENBESLUIT AANBESTEDING CONCESSIE IJSSEL-VECHT 2022-2032 

  

De Commissaris van de Koning in de provincie Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

Gedeputeerde Staten van Flevoland bij besluit van 9 maart 2021, kenmerk 2747385 aan Gedeputeerde 

Staten van Overijssel mandaat hebben verleend om namens hen te besluiten tot het verstrekken van 

een opdracht aan een advocatenkantoor voor advisering inzake de aanbesteding van de Concessie 

IJssel-Vecht 2022-2032; 

  

het uit een oogpunt van efficiency wenselijk is dat de Commissaris van de Koning in de provincie 

Overijssel ook namens de provincie Flevoland de daadwerkelijk opdracht mag ondertekenen met de 

mogelijkheid om deze ondertekening ook op te dragen aan een werknemer op minimaal het niveau 

van coördinator die onder verantwoordelijkheid van Gedeputeerde Staten van Overijssel werkzaam is 

en zich binnen de provincie Overijssel bezighoudt met de aanbesteding van de Concessie IJssel-Vecht 

2022-2032; 

  

gelet op artikel 176, tweede lid van de Provinciewet, 

  

BESLUIT: 

  
1. Aan de Commissaris van de Koning van de provincie Overijssel volmacht te verlenen om ook 

namens de provincie Flevoland opdrachten te ondertekenen die voortvloeien uit het door Gede- 

puteerde Staten van Overijssel uitgeoefende mandaat zoals dat door Gedeputeerde Staten van 

Flevoland is verleend bij besluit van 9 maart 2021, kenmerk 2747385. 

2. De Commissaris van de Koning toe te staan de bevoegdheid tot ondertekenen op te dragen aan 

een werknemer minimaal op het niveau van coördinator die onder verantwoordelijkheid van 

Gedeputeerde Staten van Overijssel werkzaam is en zich binnen de provincie Overijssel bezighoudt 

met de aanbesteding van de Concessie IJssel-Vecht 2022-2032. 

3. Op deze volmacht de randvoorwaarden en de wijze van verantwoording zoals opgenomen in het 

door Gedeputeerde Staten op 9 maart 2021 onder kenmerk 2747385 vastgestelde ‘Mandaat- en 

machtigingenbesluit aanbesteding concessie IJssel-Vecht 2022-2032’ van overeenkomstige toe- 

passing te verklaren. 

4. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van 8 december 2020. 

5. Dit besluit te publiceren in het provinciaal blad. 

Lelystad, 9 maart 2021 

Commissaris van de Koning in de provincie Flevoland 

Nr. 2020 

PROVINCIAAL BLAD 17 maart 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2021 nr. 2020 17 maart 2021 1 


